ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 17 декабря 2016 г. № 1397

                              МОСКВА

          О внесении изменения в пункт 6 Правил передачи

    невостребованного тела, органов и тканей умершего человека

     для использования в медицинских, научных и учебных целях,

       а также использования невостребованного тела, органов

           и тканей умершего человека в указанных целях

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     В абзаце втором  пункта 6  Правил  передачи  невостребованного

тела, органов  и  тканей  умершего  человека  для  использования  в

медицинских,  научных  и  учебных  целях,  а  также   использования

невостребованного  тела,  органов  и  тканей  умершего  человека  в

указанных   целях,   утвержденных   постановлением    Правительства

Российской  Федерации  от  21 июля  2012 г.  № 750  "Об утверждении

Правил передачи невостребованного тела, органов и  тканей  умершего

человека для использования в медицинских, научных и учебных  целях,

а также использования  невостребованного  тела,  органов  и  тканей

умершего человека  в указанных  целях"  (Собрание  законодательства

Российской  Федерации,  2012,  № 31,  ст. 4375),  слова   "гербовой

печатью  принимающей   организации"   заменить   словами   "печатью

принимающей организации (при наличии печати)".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov